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Výtisk číslo: 1
Počet stran: 6

Počet příloh: 2/4

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/039/2/2018-1241

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Vojenského historického ústavu Praha

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku

1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov
(dále jen „kupující“)

a

MediaCall, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 187826
Sídlo: Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 24198013
DIČ: CZ24198013

Datová schránka: h4s8cd
Adresa pro doručování korespondence: Vídeňská 55/546, 639 00 Brno
(dále jen „prodávající“) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET
Tendermarket pod ID: T004/18V/00002723 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).
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II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je doplnění knihovního fondu specializované knihovny Vojenského
historického ústavu Praha v roce 2018.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas zahraniční odborné časopisy (dále jen
„zboží“), a to včetně dopravy zboží do místa plnění a umožnit mu nabytí vlastnických práv ke
zboží,

b) závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu zboží za řádné a včasné
dodání zboží do místa plnění.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 410.807,00 Kč včetně DPH (slovy: čtyřistadesettisícosmsetsedm korun českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 373.464,64 Kč, sazba DPH 10 % činí 37.342,36
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění předmětu smlouvy ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění
smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30.11.2018.

5.3 Místem plnění je Vojenský historický ústav Praha, Knihovna, Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6
– Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E).

VI. Dodací podmínky

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 12:00 hod., a to po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
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6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.  

6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. 
 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po 
předání a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem. Úhrada za poskytnutou službu 
bude prováděna čtvrtletně. 

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přejímajícím. 

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu. 

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 – Žižkov. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího  
a jejím směrováním na účet prodávajícího. 

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje: 
 

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6 - Hradčany 

Vojenský historický ústav Praha 
U Památníku 2 
130 05 Praha 3 - Žižkov 

 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu. 

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 
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IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 2.050,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 61.620,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.050,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
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11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
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XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště
Tendermarket.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci kupujícího.

13.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Specifikace požadovaného zboží 2 strany.

- příloha č. 2 – Závazná cenová nabídka 2 strany.

V Praze dne V Praze dne
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Příloha č. 1 k ev.č. 80/5/039/2018-1241 

  
Počet listů: 1 

     SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 

     Zahraniční periodika 2018 

 Země Název periodika Počet čísel, termíny ISSN Ročně 

GB  Air Forces Monthly               Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0955-7091 12 

CH  Armada International. English Říjen 2017-září 2018 - 6 čísel 0252-9793 6 

US  Armed Forces and Society                    Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 0095-327X 4 

FR  Armées d'Aujourd'hui             Září 2017-srpen 2018 - 10 čísel 0338-3520 10 

US  Army Aviation                                      Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0004-248X 12 

CH  ASMZ - Allgemeine Schweizerische Militärzeitschrift                                    Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0002-5925 12 

RU  Aviacija i kosmonautika                       Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 1682-7759 12 

US  Aviation Week and Space Technology Říjen 2017-září 2018 - 26 čísel 0005-2175 26 

PL Biuletyn IPN Leden 2018-září 2018 - 9 čísel 1641-9561 12 

US  C4ISR - Journal of NET-Centric Warfare                                                            Září 2017-srpen 2018 - 9 čísel 1941-1288 9 

GB  Combat and Survival Magazine  (máme od r. 1999) Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0955-9841    12 

GB  Defence and Peace Economics            Září 2017-srpen 2018 - 6 čísel 1024-2694 6 

GB  Defense  &  Security Analysis             Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 1475-1798  4 

US  Defense AT & L                                Září 2017-srpen 2018 - 6 čísel 1547-5476    6 

DE  DWJ - Deutsches Waffen Journal Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0341-8936 12 

DE  Europäische Sicherheit & Technik  Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 2193-746X 12 

GB  European Security                                Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 0966-2839 4 

US  Foreign Affairs                                     Září 2017-srpen 2018 - 6 čísel 0015-7120    6 

UK  History Today                                       Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0018-2753 12 

US  International Journal of Intelligence and Counterintelligence                               Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 0885-0607   4 

GB  Jane's Defence Weekly            Říjen 2017-září 2018 - 51 čísel 2048-3430 51 

GB  Jane's Intelligence Review         Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 2048-349X    12 

GB  Jane's International Defense Review                                                             Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 1476-2129    12 

US  Journal of Electronic Defense               Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0192-429X    12 

US  Journal of Military History                   Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 0899-3718 4 

GB  Journal of Slavic Military Studies        Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 1351-8046   4 

GB  Journal of Strategic Studies                  Září 2017-srpen 2018 - 6 čísel 0140-2390 6 

PL  Kwartalnik historyczny                        Červenec 2017 - červen 2018 - 4 čísla 0023-5903 4 

US  Marine Corps Gazette                    Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0025-3170    12 

FR  Militaria                       Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel (od č. 384) 0753-1877 12 

DE  Military Technology                    Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0722-3226 12 

GB  MS&T - Military Simulation & Training                                                             Říjen 2017-září 2018 - 6 čísel 1471-1052 6 

RU Nezavisimoje vojennoje obozrenije  (máme od roku 1997) Říjen 2017-září 2018 - cca 47 čísel 1810-1674 47 

AT  ÖFH Nachrichten – Österreichische Flugzeug Historiker N… Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla ISSN 4 

RU  Otečestvennyje archivy                       Září 2017-říjen 2018 - 6 čísel 0869-4427 6 

AT Pallasch                                               Říjen 2017-září 2018 - 3 čísla (od č. 61) ISBN 3 

FR Raids                                              Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel (od č.  374) 0769-4814    12 

FR Revue Défense Nationale                     Říjen 2017-září 2018 - 10 čísel (od č. 803) 2105-7508    10 

FR  Revue historique des armées                Červenec 2017-červen 2018 - 4 čísla 0035-3299 4 

GB RUSI Journal + RUSI Whitehall Papers                                   Říjen 2017-září 2018 - 8 čísel 0307-1847    8 

GB Soldier                                                  Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0038-1004    12 

US  Special Warfare                                      Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 1058-0123 4 
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GB  Survival                                                Říjen 2017-září 2018 - 6 čísel 0039-6338 6 

RU Technika i vooruženije                         Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 1682-7597 12 

RU Vojennaja mysl                                     Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0236-2058 12 

RU Vojenno-istoričeskij žurnal                  Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0321-0626 12 

RU Voprosi istorii                                       Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0042-8779 12 

UK War in History Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 0968-3445 4 

DE Wehrtechnik                                          Září 2017-srpen 2018 - 6 čísel 0043-2172    6 

RU Zarubežnoje vojennoje obozrenije       Říjen 2017-září 2018 - 12 čísel 0134-921X 12 

DE Zeitschrift für Heereskunde                  Říjen 2017-září 2018 - 4 čísla 0044-2852 4 
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Příloha č. 2 k ev.č. 80/5/039/2018-1241 

       
Počet listů: 1 

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

         Nákup zahraničních periodik pro knihovnu VHÚ Praha v roce 2018 

         
         

Stát Název 
Měrná 

jednotka 

Cena 
za 1 

MJ bez 
DPH 

Počet 
MJ 

Cena 
celkem 

bez 
DPH 

Výše 
DPH 
[%] 

Cena 
celkem s 

DPH 
ISSN 

  Zahraniční periodika               
GB  Air Forces Monthly               číslo 191,97 12 2303,66 10 2534,00 0955-7091 

CH  Armada International. English číslo 1056,68 6 6340,06 10 6974,00 0252-9793 

US  Armed Forces and Society                    číslo 3587,76 4 14351,05 10 15786,00 0095-327X 

FR  Armées d'Aujourd'hui             číslo 115,00 10 1150,01 10 1265,00 0338-3520 

US  Army Aviation                                      číslo 101,44 12 1217,28 10 1339,00 0004-248X 

CH  
ASMZ - Allgemeine Schweizerische 
Militärzeitschrift                                    číslo 224,32 12 2691,85 10 2961,00 0002-5925 

RU  Aviacija i kosmonautika                       číslo 257,12 12 3085,49 10 3394,00 1682-7759 

US  Aviation Week and Space Technology číslo 167,34 26 4350,95 10 4786,00 0005-2175 

PL Biuletyn IPN číslo 252,73 9 2274,57 10 2502,00 1641-9561 

US  C4ISR - Journal of NET-Centric Warfare                                                            číslo 380,91 9 3428,22 10 3771,00 1941-1288 

GB  
Combat and Survival Magazine  (máme od r. 
1999) číslo 209,17 12 5210,03 10 2761,00 0955-9841    

GB  Defence and Peace Economics            číslo 6674,16 6 40044,95 10 44049,00 1024-2694 

GB  Defense  &  Security Analysis             číslo 5813,70 4 23254,78 10 25580,00 1475-1798  

US  Defense AT & L                                číslo 15,15 6 90,91 10 100,00 1547-5476    

DE  DWJ - Deutsches Waffen Journal číslo 152,12 12 1825,47 10 2008,00 0341-8936 

DE  Europäische Sicherheit & Technik  číslo 223,71 12 2684,57 10 2953,00 2193-746X 

GB  European Security                                číslo 4149,81 4 16599,26 10 18259,00 0966-2839 

US  Foreign Affairs                                     číslo 430,00 6 2580,03 10 2838,00 0015-7120    

UK  History Today                                       číslo 212,27 12 2547,30 10 2802,00 0018-2753 

US  
International Journal of Intelligence and 
Counterintelligence                               číslo 2878,89 4 11515,57 10 12667,00 0885-0607   

GB  Jane's Defence Weekly            číslo 269,72 51 13755,59 10 15131,00 2048-3430 

GB  Jane's Intelligence Review         číslo 1066,45 12 12797,40 10 14077,00 2048-349X    

GB  Jane's International Defense Review                                                             číslo 938,72 12 11264,66 10 12391,00 1476-2129    

US  Journal of Electronic Defense               číslo 668,04 12 8016,44 10 8818,00 0192-429X    

US  Journal of Military History                   číslo 626,37 4 2505,48 10 2756,00 0899-3718 

GB  Journal of Slavic Military Studies        číslo 5095,28 4 20381,11 10 22419,00 1351-8046   

GB  Journal of Strategic Studies                  číslo 5000,66 6 30003,94 10 33004,00 0140-2390 

PL  Kwartalnik historyczny                        číslo 623,87 4 2495,48 10 2745,00 0023-5903 

US  Marine Corps Gazette                    číslo 131,90 12 1582,74 10 1741,00 0025-3170    

FR  Militaria                       číslo 216,52 12 2598,21 10 2858,00 0753-1877 

DE  Military Technology                    číslo 406,14 12 4873,69 10 5361,00 0722-3226 

GB  MS&T - Military Simulation & Training                                                             číslo 418,79 6 2512,75 10 2764,00 1471-1052 

RU 
Nezavisimoje vojennoje obozrenije  (máme od 
roku 1997) číslo 80,64 47 3790,04 10 4169,00 1810-1674 

AT  
ÖFH Nachrichten – Österreichische Flugzeug 
Historiker N… číslo 272,96 4 1091,83 10 1201,00 ISSN 
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RU Otečestvennyje archivy číslo 500,31 6 3001,85 10 3302,00 0869-4427

AT Pallasch číslo 394,25 3 1182,74 10 1301,00 ISBN

FR Raids číslo 200,68 12 2408,21 10 2649,00 0769-4814

FR Revue Défense Nationale číslo 636,73 10 6367,34 10 7004,00 2105-7508

FR Revue historique des armées číslo 429,55 4 1718,20 10 1890,00 0035-3299

GB RUSI Journal + RUSI Whitehall Papers číslo 4897,89 8 39183,12 10 43101,00 0307-1847

GB Soldier číslo 157,20 12 1886,38 10 2075,00 0038-1004

US Special Warfare číslo 409,32 4 1637,29 10 1801,00 1058-0123

GB Survival číslo 3343,22 6 20059,29 10 22065,00 0039-6338

RU Technika i vooruženije číslo 227,43 12 2729,12 10 3002,00 1682-7597

RU Vojennaja mysl číslo 181,97 12 2183,66 10 2402,00 0236-2058

RU Vojenno-istoričeskij žurnal číslo 200,46 12 2405,48 10 2646,00 0321-0626

RU Voprosi istorii číslo 450,38 12 5404,60 10 5945,00 0042-8779

UK War in History číslo 3687,76 4 14751,06 10 16226,00 0968-3445

DE Wehrtechnik číslo 401,52 6 2409,12 10 2650,00 0043-2172

RU Zarubežnoje vojennoje obozrenije číslo 184,24 12 2210,93 10 2432,00 0134-921X

DE Zeitschrift für Heereskunde číslo 352,73 4 1410,92 10 1552,00 0044-2852

Celková cena

Celková cena za splnění veřejné zakázky
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena s DPH

373 464,64 Kč 37 342,36 Kč 410 807,00 Kč

(Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém
tržišti Tendermarket).
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